

# **EASY DISKO ApS**

Hørkær 7  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/02/2018**

**Martin Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EASY DISKO ApS  
Hørkær 7  
2730 Herlev  
  
Telefonnummer: 20316316  
CVR-nr: 33960301  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Revisor** Arekto v/Tom Ek Ardachessian  
Bøgehaven 13  
2980 Kokkedal  
DK Danmark  
CVR-nr: 31453259  
P-enhed: 1014506108

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Easy Disko ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregn-skabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje diskoteksudstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 112.812 og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på -35.101.

Resultatet i regnskabsåret anses som tilfredsstillende.

Selskabet har endnu ikke været i stand til at genetablere kapitalberedskabet fuldt ud i regn-skabsåret, men forventer den positive udvikling vil fortsætte det kommende år, hvormed kapitalberedskabet forventes at blive reetableret.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedøm-melsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>143.338</b>	<b>18.563</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.264	-14.264
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>129.074</b>	<b>4.299</b>
Andre finansielle indtægter .....		300	1.400
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.562	-11.181
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>112.812</b>	<b>-5.482</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>112.812</b>	<b>-5.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		112.812	-5.482
<b>I alt .....</b>		<b>112.812</b>	<b>-5.482</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		4.755	19.019
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>4.755</b>	<b>19.019</b>
Deposita .....		30.813	19.554
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.813</b>	<b>19.554</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.568</b>	<b>38.573</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		150.220	149.840
Andre tilgodehavender .....		25.000	25.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>175.220</b>	<b>174.840</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>175.220</b>	<b>174.840</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>210.788</b>	<b>213.413</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-115.101	-227.913
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-35.101</b>	<b>-147.913</b>
Gæld til banker .....		5.261	25.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		100.825	121.143
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		56.417	16.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.782	7.592
Leasingforpligtelser .....		81.604	190.734
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>245.889</b>	<b>361.326</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>245.889</b>	<b>361.326</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>210.788</b>	<b>213.413</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-227.913	-147.913
Årets resultat .....		112.812	112.812
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-115.101	-35.101

Selskabskapitalen består af 80 anpartner à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartner er tillagt særlige rettigheder

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo			96.488
Tilgang			0
Afgang			0
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>96.488</b>
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo			-77.469
Årets afskrivning			-14.264
Tilbageførsel ved afgang			0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>			<b>-91.733</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>4.755</b>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret endnu ikke genetableret selskabskapitalen fuldt ud. Årets resultat viser dog tegn på en positiv udvikling af en størrelsesordning, der bekræfter ledelsens forventning om, at det vil ske med det nuværende kapitalgrundlag.

Ledelsen bedømmer dermed fortsat, at selskabets indtjening i det kommende regnskabsår vil være tilstrækkeligt til at sikre det fornødne kapitalberedskab

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 3 måneder svarende til en samlet forpligtelse på balancedagen på t.kr. 17.